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 GRILL 

    K-Expert  9   Tugevalt aluseline ahjude ja grillide puhastusaine 
 

KASUTUSALA:  K-Expert 9 GRILL-i kasutatakse suurköökides grillide ja ahjude 

roostevabast terasest pindade puhastamiseks. Sobib kasutamiseks 

ka toiduaineid käitlevates ettevõtetes. 

 

OMADUSED: K-Expert 9 GRILL on tugevalt aluseline puhastusvahend. 

Bioloogiliselt lagunevad pindaktiivsed ained kompleksis alusega 

eemaldavad efektiivselt nõe, rasva, kõrbenud mustuse ja 

söestunud küpsetusjäägid. Head niisutavad omadused kiirendavad 

mustuse eemaldumist. Tähelepanu!! Ei sobi alumiiniumist, 

kergmetallist, värvitud, email jm alust mittetaluvatel  materjalidel 

kasutamiseks. Ei sobi kasutamiseks isepuhastuvates grillahjudes. 

Võimalike ärritusnähtude vältimiseks olla pihustamisel ettevaatlik. 

PAKEND:   0,5 l pihustiga pudel; 5 l plastkanister 

PESULAHUSE  

KONTSENTRATSIOON: Puhastusainet kasutatakse kontsentraadina. 

Fritüüri puhastamine: 1 dl/1l vees 

KASUTAMISJUHEND: Aine pihustatakse lahjendamata jahtunud pinnale (max +50°C) ja 

lastakse 5-15 minutit toimida. Külmadel ja eriti sööbinud 

mustusega pindadel toimeaeg 30 min. Hõõrutakse küürimiskäsna 

või harjaga. Loputatakse hoolikalt  veega ja kuivatatakse või 

lastakse õhu käes kuivada. Toote pihustamisel kasutada 

isikukaitsevahendeid. Võimaluse korral kasutada vahupihustit. Ka 

pihusti on soovitav peale kasutamist veega läbi loputada. Fritüüri 

puhastamine: fritüür täidetakse 10%-lise (1 dl/1l vees) K-Expert 9  

GRILL-i lahusega ja aetakse  10-15 minutiks keema. Pärast 

jahtumist ja vedeliku ärajuhtimist hõõrutakse külgseintelt mustus 

harjaga lahti. Loputatakse paar korda kuuma veega ja lastakse õhu 

käes kuivada. 

KOOSTIS: Naatriumhüdroksiidi 5-15%, mitteioonseid pindaktiivseid aineid 

<5%. 

Toote pH 12,5 

ETTEVAATUSABINÕUD: Põhjustab rasket nahasöövitust ja silmakahjustusi.Võib söövitada 

metalle. Kanda kaitsekindaid, kaitserõivastust, kaitseprille ja 
kaitsemaski. NAHALE (või juustele) SATTUMISE KORRAL: võtta 

viivitamata seljast kõik saastunud rõivad.  Loputada nahka veega. 
 SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada mitme minuti jooksul 

ettevaatlikult veega.  Eemaldada kontaktläätsed, kui neid 

kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada  veel kord. 
 Võtta viivitamata ühendust MÜRGISTUSTEABEKESKUSE või 

arstiga. Hingamisteede kaitsmine on vajalik auru või aerosooli 
vallapääsemisel; kasutada respiraatorit. 

PAKEND & KESKKOND Polüetüleenist tühjad ja loputatud pakendid on taaskasutatavad. 

Transpordipakend on taaskasutatav lainepapp ja polüetüleenkile. 


